
Л.Н. Калашникова

Д.Н. МакарычеваПредседатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Заместитель председателя жюри

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

призер
призер
призер

Рейтинг

18,7

26,4

28,9

28,9

30,6

31,5

45,9

46,8

50,2

50,2

53,1
54,8
63,3

% выполнения

22,0

31,0

34,0

34,0

36,0

37,0

54,0

55,0

59,0

59,0

62,5
64,5
74,5

Итого

4
0

20
15
18
25
35
39
23
36
33
30
35

Практика

8
9
0
2
2
0
0
0

17
0

14,5
13,5
15,5

Моделир

1
6
4
4
4
4
4
4
4
6
5
5
6

Тв.з

9
16
10
13
12
8

15
12
15
17
10
16
18

Тест

Выполнение заданий

8 класс

Романовна

Дмитриевна

Алексеевна

Александровна

Романовна

Александровна

Денисовна

Константиновна

Сергеевна

Сухрабовна

Крнстантиновна

Сергеевна

Константиновна

Отчество

Анастасия

Маргарита

Полина

Ксения

Евгения

Лия

Анастасия

Мария

Владислава

Амина

Екатерина

Валерия
Софья

Имя

ФИО участника

Жувакова

Семина

Фалилеева

Гущина

Котлячкова

Шульга

Жаднова

Альгашова

Тетерина

Курбанова

Кузнецова

Загибалова

Сергиенко

Фамилия

1
1
3
2
3
2
3
2
1
1
1
1
8

№п/п

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Класс

29
24
33

РЖД
РЖД

33
35
35
3

35
37
32
27

ОО

код

Дата проведения 28-29.10.2025

ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

" Культура дома, дизайн и технологии"


