## протокол

## результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) " Культура дома, дизайн и технологии"

Дата проведения 28-29.10.2025

## 8 класс

код			ФИО участника			Выполнение заданий						
00		№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Тест	Тв.3	Моделир	Практика	Итого	% выполнения	Рейтинг
27	8	8	Сергиенко	Софья	Константиновна	18	6	15,5	35	74,5	63,3	призер
32	8	1	Загибалова	Валерия	Сергеевна	16	5	13,5	30	64,5	54,8	призер
37	8	1	Кузнецова	Екатерина	Крнстантиновна	10	5	14,5	33	62,5	53,1	призер
35	8	1	Курбанова	Амина	Сухрабовна	17	6	0	36	59,0	50,2	участник
3	8	1	Тетерина	Владислава	Сергеевна	15	4	17	23	59,0	50,2	участник
35	8	2	Альгашова	Мария	Константиновна	12	4	0	39	55,0	46,8	участник
35	8	3	Жаднова	Анастасия	Денисовна	15	4	0	35	54,0	45,9	участник
33	8	2	Шульга	Лия	Александровна	8	4	0	25	37,0	31,5	участник
РЖД	8	3	Котлячкова	Евгения	Романовна	12	4	2	18	36,0	30,6	участник
РЖД	8	2		Ксения	Александровна	13	4	2	15	34,0	28,9	участник
			Гущина	Полина	Алексеевна	10	4	0	20	34,0	28,9	участник
33	8	3	Фалилеева			16	6	9	0	31,0	26,4	участник
24	8	1	Семина Жувакова	Маргарита Анастасия	Дмитриевна Романовна	9	1	8	4	22,0	18,7	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Заместитель председателя жюри

Д.Н. Макарычева

Л.Н. Калашникова